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STARTER

年間パスポート・スターター

年間パスポート・スターター

緑色の開園日にレゴランド®・ジャパンで遊べます
Enjoy LEGOLAND® Japan on Green Days

年間パスポート・スタンダード

緑色と黄色の開園日にレゴランド®・ジャパンとシーライフ名古屋で遊べます
Enjoy LEGOLAND® Japan and SEA LIFE Nagoya

on Green Days + Yellow Days

年間パスポート・プレミアム
ANNUAL PASS STARTER ANNUAL PASS STANDARD ANNUAL PASS PREMIUM

緑色、黄色、青色の開園日にレゴランド®・ジャパンとシーライフ名古屋で遊べます
Enjoy LEGOLAND® Japan and SEA LIFE Nagoya

on Green Days + Yellow Days + Blue Days
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STANDARD

年間パスポート・スタンダード
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PREMIUM

年間パスポート・プレミアム

※カレンダーは事前に予告なく変更になる場合がございます。予めご了承ください。　※The colored Calendar is subject to change without notice.  

＝休園日 Closed

2023年 2024年

日(Su) 土(Sa) 金(Fr) 木(Th) 水(We) 火(Tu) 月(Mo) 
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2023年 9月  (September)

日(Su) 土(Sa) 金(Fr) 木(Th) 水(We) 火(Tu) 月(Mo) 
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2023年 8月  (August)

日(Su) 土(Sa) 金(Fr) 木(Th) 水(We) 火(Tu) 月(Mo) 
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2023年 10月  (October)

日(Su) 土(Sa) 金(Fr) 木(Th) 水(We) 火(Tu) 月(Mo) 
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2023年 12月  (December)

日(Su) 土(Sa) 金(Fr) 木(Th) 水(We) 火(Tu) 月(Mo) 
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2024年 1月  (January)

日(Su) 土(Sa) 金(Fr) 木(Th) 水(We) 火(Tu) 月(Mo) 
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2023年 11月  (November)

日(Su) 土(Sa) 金(Fr) 木(Th) 水(We) 火(Tu) 月(Mo) 
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2023年 2月  (February)

日(Su) 土(Sa) 金(Fr) 木(Th) 水(We) 火(Tu) 月(Mo) 
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2023年 3月  (March)

日(Su) 土(Sa) 金(Fr) 木(Th) 水(We) 火(Tu) 月(Mo) 

1

4

11

18

25

3

10

17

24

2

5

12

19

26

3

6

13

20

27

4

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

2023年 4月  (April)

日(Su) 土(Sa) 金(Fr) 木(Th) 水(We) 火(Tu) 月(Mo) 
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2023年 7月  (July)

日(Su) 土(Sa) 金(Fr) 木(Th) 水(We) 火(Tu) 月(Mo) 
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2023年 5月  (May)

日(Su) 土(Sa) 金(Fr) 木(Th) 水(We) 火(Tu) 月(Mo) 
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2023年 6月  (June)


